
平成２１年１月吉日

卒業生・上岩戸地区の皆様へ

高千穂町立上岩戸小学校

閉校記念事業実行委員会

実行委員長 甲斐 貴明

校 長 松 井 直

高千穂町立上岩戸小学校閉校式のご案内

新春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝にお過ごしのことと拝察いた

します。

さて、１３０年の歴史を数えた上岩戸小学校も、平成２２年３月末をもって

閉校することになりました。一時は、１８０名以上の児童の在籍した本校も、

現在児童数が１１名となり、入学予定雄者も１名となりました。大変寂しいこ

とではありますが、上岩戸の児童が未来を切り開いていくための苦渋の決断で

あります。これまで、上岩戸小学校を支えてくださった皆様に心より感謝申し

上げます。

つきましては、ささやかではございますが下記のとおり閉校式を計画いたし

ました。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひ、ご臨席を賜りたくご案内

申し上げます。

申し込みは、メールでも結構です。ご連絡をください。

上岩戸小代表メールアドレス 1808ec@miyazaki-c.ed.jp

記

１ 期 日 平成２２年２月２８日（日）

２ 場 所 上岩戸小学校 体育館

３ 日 程 閉校式典 １０：００～１１：３０

記念碑除幕式 １１：４５～１２：１５

お別れの集い １２：３０～１５：００

※ ささやかですが、昼食を準備いたします。

※ 児童・地域住民によるアトラクションを準備しております。

※ 詳細は、上岩戸小学校ホームページをご覧ください

URL http://www.miyazaki-c.ed.jp/kamiiwato-e/

mailto:1808ec@miyazaki-c.ed.jp

